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Alle tredørene i sortimentet har en beskyttende kantlist.  På alle dørtyper finnes lister på alle fire sider av dørbladet, også på
oversiden og undersiden.

LAMINATDØRER MALTE TREDØRER

BESKRIVELSE
Plastkantlisten er 3 mm tykk og laget av
gjennommønstret ABS-plast. Festes ved
høytrykksliming i spesielle kantbearbei-
dingsmaskiner for å oppnå høy og jevn
kvalitet.
ANVENDELSE
Plastkantlisten leveres som standard i
bøkmønster til alle laminatdører. Den 
leveres også i eik-, mahogny- eller bjørke-
mønster, og i ensfarget laminat i fargene
grå, lysegrå og svart. Listen er helt i flukt
med dørflaten slik at laminatkantene er
godt beskyttet samtidig som listen ikke
blir utsatt for skader ved påkjøring o.l.
DIVERSE 
Miljømessige hensyn ligger til grunn ved
valg av type plastmateriale, list, lim og
produksjonsmetoder.

BESKRIVELSE
Kantlisten i tre er 7 mm tykk og laget av
massivt tre. Den limes til kjernen i spesielle
maskiner for å oppnå høy og jevn kvalitet.
Listen ligger 0,5 til 1 mm over laminatet.
ANVENDELSE
Kantlisten i tre kan leveres til alle laminat-
dører. Den lages som standard i bøk,
men kan på bestilling også leveres i eik,
mahogny, teak, bjørk og furu. Da listen
ligger noe over dørflaten, er laminat-
kantene godt beskyttet. Trelister er noe
mer utsatt for skader ved f.eks. påkjøring
enn standardlisten av plast er.
DIVERSE 
Kantlistene i tre leveres med to lag klar-
lakk. Av miljøhensyn benyttes vannbasert
lakk som også gir en fargebestandig og
slitesterk overflate. Teaklister leveres 
ubehandlede.

BESKRIVELSE
Melaminlisten er 1 mm tykk og festes 
ved høytrykksliming i spesielle kant-
bearbeidingsmaskiner for jevn og høy
kvalitet. Listen ligger helt i flukt med dør-
flaten og avrundes sammen med dør-
kanten. Listen males sammen med døren.
ANVENDELSE
Melaminlisten leveres som standard til
malte tredører. Listen gir en viss beskyttelse
til døren, men er der først og fremst for å
gjøre døren helt jevn.
DIVERSE 
Over- og underkanten av dørbladet har
samme list som sidene. Dette gjør over-
siden lett å holde ren og beskytter under-
siden mot håndteringsskader på bygge-
plassen.

PLASTKANTLIST KANTLIST I TRE MELAMINKANT

For dørtype TL 10 og TL 20 For dørtype TL 10 og TL 20 For dørtype TM 10 og TM 20

For dørtype TL 30 og TL 40 For dørtype TL 30 og TL 40 For dørtype TM 30 og TM 40
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LAMINATDØRER MALTE TREDØRER

FORKORTELSER
TL = Massiv tredør med overflate av laminat
TM = Massiv tredør med malt overflate

PLASTKANTLIST KANTLIST I TRE MELAMINKANT

For dørtype TL 102 og TL 202 For dørtype TL 102 og TL 202 For dørtype TM 102 og TM 202

For dørtype TL 302 og TL 402 For dørtype TL 302 og TL 402 For dørtype TM 302 og TM 402

Dørbladmøte to-fløyede dører, standardutførelse.


